

Årsredovisning

för

Matjorden i Sverige AB

559054-0711

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Johansson, Styrelseledamot
2022-12-30

Styrelsen för Matjorden i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom livsmedelsbranschen, förädling och livsmedelsproduktion, lant-, skogs- och vattenbruk, projektering, försäljning och marknadsföring inom nämnda områden samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret blivit ett dotterbolag till Svenslands Gård AB, 556649-2244. Detta har, för att harmonisera med övriga bolag i koncernen, fått till följd att bolaget haft ett förkortat räkenskapsår.

Bolaget har under räkenskapsåret dragit ner på verksamheten och därför har nettoomsättning sjunkit.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	56	166	649	389
Resultat efter finansiella poster	-210	-361	3	-440
Soliditet (%)	3	10	2	1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	587 740	-361 381	276 359
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-361 381	361 381	0
Årets resultat			-210 309	-210 309
Belopp vid årets utgång	50 000	226 359	-210 309	66 050

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 851 164 kr (851 164).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	226 359
årets förlust	-210 309
	16 050
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 050
	16 050

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-06-30
(6 mån)

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	55 576	165 938
Övriga rörelseintäkter	37 917	345 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	93 493	510 991

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-53 500	-346 532
Övriga externa kostnader	-135 154	-269 775
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-121 700	-255 485
Summa rörelsekostnader	-310 354	-871 792
Rörelseresultat	-216 861	-360 801

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	13 774	66 568
Ränteintäkter	11	0
Räntekostnader	-7 233	-67 148
Summa finansiella poster	6 552	-580
Resultat efter finansiella poster	-210 309	-361 381

Resultat före skatt

-210 309

-361 381

Årets resultat

-210 309

-361 381

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 830 310	1 940 010
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 830 310	1 952 010

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	75 471	66 568
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 471	66 568
Summa anläggningstillgångar		1 905 781	2 018 578

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		490 686	544 186
Summa varulager		490 686	544 186

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 210	5 210
Övriga fordringar		92 959	28 909
Förutbetalda kostnader		35 636	0
Summa kortfristiga fordringar		133 805	34 119

Kassa och bank

Kassa och bank		37 086	212 474
Summa kassa och bank		37 086	212 474
Summa omsättningstillgångar		661 577	790 779

SUMMA TILLGÅNGAR

2 567 358

2 809 357

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		226 359	587 740
Årets resultat		-210 309	-361 381
Summa fritt eget kapital		16 050	226 359
Summa eget kapital		66 050	276 359
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	1 353 169	1 426 712
Skulder till koncernföretag		702 135	702 135
Summa långfristiga skulder		2 055 304	2 128 847
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	325 739	325 739
Leverantörsskulder		56 231	15 177
Övriga skulder		64 034	63 235
Summa kortfristiga skulder		446 004	404 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 567 358	2 809 357

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 918 000	3 238 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-320 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 918 000	2 918 000
Ingående avskrivningar	-977 990	-804 267
Försäljningar/utrangeringar	0	56 345
Årets avskrivningar	-109 700	-230 068
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 087 690	-977 990
Utgående redovisat värde	1 830 310	1 940 010

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	173 600
Försäljningar/utrangeringar	0	-53 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-108 000	-92 406
Försäljningar/utrangeringar	0	9 823
Årets avskrivningar	-12 000	-25 417
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 000	-108 000
Utgående redovisat värde	0	12 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 568	0
Inköp	8 903	66 568
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 471	66 568
Utgående redovisat värde	75 471	66 568

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	173 893	173 893
	173 893	173 893

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 678 905 kr (1 752 451 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 325 739	1 426 712
	1 325 739	1 426 712
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		325 739
		325 739

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 820 977	1 926 677
	3 020 977	3 126 677

Uddevalla 2022-12-27

Henrik Johansson
Henrik Johansson